
Досие на годишен план

За период 2021 - Верзија 2

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: ЈП „Национални шуми“- п.о.-Скопје

I.1.2) Адреса: ул.„Перо Наков“ бр.128

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт:Маја Сиљаноска , адреса на е-пошта:Maja.Siljanoska@mkdsumi.com.mk телефон/факс: 2581080/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од Законот -
Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Експлозивни материјали 24600000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Ножеви за градежни машини 34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Акумулатори 31431000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Плочки за ознака 19520000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Мерни инструменти 38300000-8Стоки Набавки од
мала вредност Јануари

Хигиенски средства 39800000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Резервни делови за товарни возила 34224200-5Стоки Отворена
постапка Февруари

Резервни делови за компресори и чекани за бушење
42123000-7

43130000-3
Стоки Набавки од

мала вредност Февруари

Моноблок бургии 43000000-3Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0819548e-4eb8-4b86-89a3-3b9c28952756/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b65e14f5-ccb3-4afd-bc42-ed7f8f9d381a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5b5a098c-3c50-4b05-9dfd-573a9a478659/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8b015ec9-f954-42be-aa75-b2aaa1378038/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/97629f2f-8661-444a-a829-5cf5d9d8620d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/53d317a0-fd3f-43c4-9500-ad62e2b72991/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1d558237-8d7c-4a10-aab6-d9b0c65048b7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6ababdff-cd74-4bc2-90ca-1ca2a4e9e8d0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bb75ea2d-8468-4609-b7c5-3540835e9bb9/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/dc71aec1-9289-4003-8c50-6536e759cb56/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f41779ab-2f99-45cc-85b8-c8c95cea1523/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1f27ad82-44d6-4525-8952-365d7cdd7c14/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5bcaf11b-7b56-41d3-8088-fd453b9758ff/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Боја за ознака и жигосување 24200000-6Стоки Набавки од
мала вредност Февруари

Рачни уреди за следење на дрвна маса 31710000-6Стоки Отворена
постапка Февруари

Резервни делови за компјутери со монтажа 30230000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Резервни делови за градежни машини тип TG 34300000-0Стоки Отворена
постапка Март

Гуми за патнички, товарни, теренски и специјални возила 34350000-5Стоки Отворена
постапка Март

Резервни делови за градежни машини тип LIU GONG 34300000-0Стоки Отворена
постапка Март

Потрошен материјал и ситен инвентар за електромеханичарски
работилници 43800000-1Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Резервни делови за теренски возила во ПШС туп ИСЗУ,
Мицубиши и Форд 34300000-0Стоки Набавки од

мала вредност Март

Надградба (Адаптивно одржување) на модули од основен
софтвер за електронско следење на дрвна маса 72200000-7Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Март

Масла и мазива 09211100-2Стоки Отворена
постапка Април

Резервни делови за комби бус Мерцедес 34900000-6Стоки Набавки од
мала вредност Април

Пијалоци и засладувачи 15860000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Канцелариски материјали 30192000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Печатари и фотокопири 30000000-9Стоки Набавки од
мала вредност Април

Сертифициран семенски материјал 03100000-2Стоки Набавки од
мала вредност Април

Средства за заштита и прихрана на шумски посадочен материјал 03000000-1Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Резервни делови за теренски возила тип ЛАДА 34900000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Резервни делови за градежни машини тип SHANTUI 34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

Електрична енергија 09310000-5Стоки Отворена
постапка Мај

Стоп палки 35000000-4Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Лимени табли 30195000-2Стоки Набавки од
мала вредност Мај

Грбни прскалки за гаснење на пожар 35000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a8c5fd0c-ebfb-48d8-be47-20a54334ffd8/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/368a4cf2-9360-4be3-b42d-5112fd5f4568/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3403f807-ce61-444c-bf10-41ebf73939c2/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/85fd33ae-f1a4-4eb2-b39a-281657b9ed8d/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8171db84-9ca5-4d68-9873-b84ead3f1ef6/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b0936d3c-d8ea-4aae-af3d-0b3aa071e777/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6de4475a-4748-41e5-9613-993e12860d0b/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ba1b4826-89bf-487c-a996-4150f95356fc/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/191b21fb-462c-44ab-b63f-5dec142f0f25/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cb0228d5-ca04-4a0a-a461-41075f01778e/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/61b00570-11a8-4f03-be07-e34d5b98da21/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/436c1471-6306-4dc4-9d9d-ee7f234ff019/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/15736567-0629-4385-a23b-27e722dd6379/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e88d925b-0958-4820-a30e-a9d29955cfe4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/25a88459-07d3-46bf-9c14-76766dd90eb2/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/08d30e96-b7c7-4d4e-9f65-5814987540ff/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/02941a20-46b5-4f0f-85db-7545de09cb93/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1a89e93a-7de7-48c4-91f5-7258fbad6140/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/989dd13a-6db7-45fe-ad08-d4ffcb97d8d0/1


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Набавка и одржување на ПП апарати со полнење 35000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Тонери и потрошен материјал за принтери 30125100-2Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Пасивна мрежна опрема 32420000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Заштитна опрема за гаснење шумски пожари 35110000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Униформи за шумочуварска служба 18100000-0Стоки Отворена
постапка Јуни

Саксии за расадник-декоративни видови 19000000-6Стоки Набавки од
мала вредност Јуни

Лична заштитна опрема за вработени (ХТЗ) 35000000-4Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Јули

Храна за дивеч 03114200-5Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Сол за дивеч 03114200-5Стоки Набавки од
мала вредност Јули

Нафта и нафтени деривати 09130000-9Стоки Отворена
постапка Август

Резервни делови за теренски возила тип УАЗ 34900000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Лиценци за сервери и клиенти 48000000-8Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Едногодишни лиценци за антивирусен софтвер и сабскрипција за
заштита 48760000-3Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

Септември

Резервни делови и сервисирање на принтери и фотокопири 30125000-1Стоки Набавки од
мала вредност Октомври

Муниција за шумочуварска служба 35330000-6Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Тресет - свагнум 09112200-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Ноември

Резервни делови за трактори тип ИМТ,ЛКТ и БЕЛАРУС 34390000-7Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Резервни делови и одржување на моторни возила во Дирекција и
Подружници од типот: Дачија-Дастер, Шкода-Јети, Шкода-
Суперб, Хјундаи-Елантра, Мерцедес-МЛ, Маздра-3 и Пежо-607

34300000-0Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1e0d2826-0405-4e03-9a4d-fddd8c536871/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/19830cd8-564a-4f36-a09f-7afd42fc0110/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e9c6b8ed-0ca1-4015-b917-9595d6565b89/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b84b841e-4211-45cb-b80c-fbb93c7f7129/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/491565da-8252-4a76-93fa-53aa83f6fdb4/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d3caf4f6-0fab-47de-8ede-f6aca199bceb/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/bab49d8a-d66e-4938-97fa-fe36448a87b5/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7b595df2-ef9c-4393-8192-aed2a017e15a/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/59719d06-b4f4-4e2c-9629-8d2dd362bbc7/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/51da0a05-a2db-40e8-96f8-a6ce03762ed0/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување на товарни моторни возила во ПШС 50800000-3Услуги Отворена
постапка Јануари

Превоз на градежни машини 60000000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

ШУМАРСКИ УСЛУГИ за фази: Сеча со дотур на дрвни
сортименти 77200000-2Услуги Отворена

постапка Јануари

Превоз со утовар и растовар на дрвни сортименти 77211200-4Услуги Отворена
постапка Јануари

Call center/Help desk за подршка при користење на софтвер за
пратење на дрвна маса 71356300-1Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јануари

Елаборат за геомеханика на тлото ( за тренинг центар за гаснење
шумски пожар во Кавадарци) 73000000-2Услуги Набавки од

мала вредност Јануари

Атест на возила 71632000-7Услуги Набавки од
мала вредност Јануари

Миење на патнички возила во Дирекција 50112300-6Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Превентивно одржување на софтвер

72210000-0

72211000-7

72267000-4

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Февруари

Обука за гасачи на шумски пожар 80550000-4Услуги Набавки од
мала вредност Февруари

Шпедитерски услуги 63523000-1Услуги Набавки од
мала вредност Март

Поправка и одржување на електрична инсталација на објекти со
набавка на резервни делови 50711000-2Услуги Набавки од

мала вредност Март

Тековно одржување и сервисирање на фискални каси 50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност Март

Тековно одржување на клима уреди 50800000-3Услуги Набавки од
мала вредност Март

Одржување на деловни простории 98300000-6Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Технички преглед и периодично испитување на громобранска
инсталација, заштитно заземјување, отпор на изолација на
електрична инсталација и останати потреби за заштита и
спасување

45312311-0Услуги Набавки од
мала вредност Април

Фиксна телефонија 64211000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Април

Локална и системска и мрежна поддршка
72253200-5

50330000-7
Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Кампања за подигање на јавната свест кај граѓаните (медиуми и
предавања) 79416000-3Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Април

Печатење на материјали 22900000-9Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Мај

https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8b2668dd-305b-4efc-a96b-3e3b97f5b0e4/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6650bc85-e1a2-4637-9838-1e9eb0d19693/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7f39e7e1-c900-494e-ac92-a009fe53a068/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a268eeac-7066-48d4-bcec-f58a2e5eebb6/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c9c46430-7ea6-4b9f-a177-1e05db4b0282/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f82be1a9-8d66-42fc-9893-c340cec82121/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a3791096-4cab-46ce-a704-d72b72e50ff4/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/00f63146-e917-4bab-ab2a-50a3380c689b/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6fc37e80-3cea-4a93-9e5d-c26e310f69b8/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7ea8aeb2-4148-47e3-9ed8-ab8cc25462ee/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/23e351a6-cba7-4d90-af98-42a0a121f466/1
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/6024ff9f-32bb-43fc-9b94-aa5970a2f46d/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/56775532-b71f-4ddf-a713-bcddabdee2f0/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1c394e1e-a8a1-4179-adfb-6797a1943725/13
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b92c5714-105e-4506-9d8b-8492673e783f/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1c83e354-07d8-46fc-9658-d3e73ad452ec/14
https://www.e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fd8f38ee-077d-4b9b-ac4b-3a6ba59f369a/14


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор
за јавна
набавка

Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Одржување и сервис на телефонски централи 50334100-6Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Вршење на ревизија на финансов извештај 79210000-9Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Жетва и откос 77100000-1Услуги Набавки од
мала вредност Мај

Обука за безбедност и здравје при работа 80500000-9Услуги Набавки од
мала вредност Јуни

Надградба на МКФФИС за изработка на извештаи за заштита од
пожари 72000000-5Услуги

Поедноставена
отворена
постапка

Јуни

Осигурување на возила при регистрација 66510000-8Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Технички преглед при регистрација на возила 79900000-3Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Интернет услуги 72400000-4Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Август

Одржување на механизација 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Октомври

Мобилна телефонија 64212000-5Услуги Отворена
постапка Ноември

Одржување на моторни возила во Подружници 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Здравствени прегледи на вработени 85100000-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Вкоричување на ППСШ и ПЛСО 79971200-3Услуги Набавки од
мала вредност Декември

Одржување на сметководствен програм

72210000-0

72267000-4

72211000-7

Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

Декември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за јавна
набавка ЗПЈН Вид на договор за јавна

набавка
Вид на
постапка

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас
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